各位

2023 年５月１日

会社名 Linklet 株式会社

代表者 代表取締役 渡邊 祐二郎

問合せ先 INEST 管理本部 広報・IR

（https://inest-inc.co.jp/contact）

ＷＥＢサイト制作サービス「サクペジ」がご好評につき

本格提供開始のお知らせ

INEST 株式会社の連結子会社である Linklet 株式会社（以下「当社」といいます。）は業界最安値級の製作

費でサイト製作が可能なＷＥＢサイト制作サービス「サクペジ」がご好評につき本格提供を開始いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本リリースは 2023 年５月１日現在のもので、変更になる場合があります。

１. 「サクペジ」について

「サクペジ」は 2023 年２月に提供を開始した、制作費０円、ドメイン・サーバー込みの保守費用 1 万円/月

のみでサイト製作が可能なサービスです。業界最安級の料金面の魅力はもちろん、最短 6 営業日でＷＥＢサイ

トがリリースできることから、スピード感にもご好評いただき、既に多くの問い合わせを頂いています。

情報が溢れる現代社会においてＷＥＢサイトは、企業や商品、サービスの認知拡大やブランディングだけで

なく、集客や見込み客の獲得の一端を担うことが一般的となっております。一方で、当社にはＷＥＢ担当者の

不在により制作や運用方法が分からないといった課題を持つ企業様の声も多く頂いております。

「サクペジ」では料金が安い・納品が早いという魅力だけでなく、ドメインの取得、サーバーの準備を含め、

プロが対応することで、集客に強く高クオリティなサイトが手間なく完成し、ＷＥＢサイト制作の課題を簡単

に解決することが可能です。戦略立案からサイト制作、広告運用、インサイドセールスまでワンストップで対

応できる当社の強み・実績から生まれた「サクぺジ」をぜひご活用ください。

２. 「サクペジ」の概要

「サクペジ」ではライトプラン、スタンダードプラン、プレミアムプランの３つを用意しております。

[サービス名称]：「サクペジ」

[サービスサイト]：https://sakupeji.sfbc.co.jp/

[提供価格]

ラ イ ト プ ラ ン：制作費：０円

保守費用：10,000 円／月

スタンダードプラン：制作費：10,000 円

保守費用：10,000 円／月

プレミアムプラン：制作費：30,000 円

保守費用：10,000 円／月

ページ数や納期につきましても柔軟に対応しておりますので、お気軽にお問合せください。

https://sakupeji.sfbc.co.jp/

３. 「サクペジ」の特長

４. サービス提供会社

会社名：Linklet 株式会社

代表取締役：渡邊 祐二郎

所在地：東京都豊島区東池袋 1-25-8 タカセビル 7 階

設立年月：2010 年４月

会社 URL：https://sfbc.co.jp/

https://sfbc.co.jp/

５. グループ会社

会社名：INEST 株式会社（INEST, Inc．）

代表取締役社長：執行 健太郎

所在地：東京都豊島区東池袋１-25-９ タカセビル別館８階

設立年月：2022 年 10 月

コード番号：7111 （東証 スタンダード）

会社 URL：https://inest-inc.co.jp/

６. お問い合わせ窓口

本サービスに関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

https://sakupeji.sfbc.co.jp/

https://inest-inc.co.jp/
https://sakupeji.sfbc.co.jp/